

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

GLOBAL STOLE Holding ApS

Hammervej 3, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 30 23 78 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Peter Voigt Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLOBAL STOLE Holding ApS Hammervej 3 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 30 23 78 46
	Stiftet: 31. januar 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Voigt Bertelsen Lene Bertelsen Peter Voigt Bertelsen
Direktion	Peter Voigt Bertelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers
Modervirksomhed	B Holding af 2007 ApS
Dattervirksomhed	Global Stole A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.136 t.kr. mod 8.981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 100 t.kr., nemlig fra 1 t.kr. til 101 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-13.601	-16.000
Bruttoresultat	-13.601	-16.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.069.402	8.954.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.909	36.070
Andre finansielle indtægter	869	20.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.279
Resultat før skat	12.154.579	8.988.702
2 Skat af årets resultat	-18.722	-7.502
Årets resultat	12.135.857	8.981.200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.161.734	954.571
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	5.297.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-973.371
Disponeret i alt	12.135.857	8.981.200

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.154.806	19.689.750
Andre tilgodehavender	3.604.346	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.759.152</u>	<u>19.689.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.759.152</u>	<u>19.689.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.776.712	2.792.402
Tilgodehavender i alt	<u>6.776.712</u>	<u>2.792.402</u>
Likvide beholdninger	101.473	605
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.878.185</u>	<u>2.793.007</u>
Aktiver i alt	<u>30.637.337</u>	<u>22.482.757</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.560	105.560
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.328.016	10.489.750
Overført resultat	13.173.786	7.876.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.607.362</u>	<u>22.471.505</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.722	7.502
Anden gæld	11.253	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.975</u>	<u>11.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.975</u>	<u>11.252</u>
Passiver i alt	<u>30.637.337</u>	<u>22.482.757</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	105.560	9.535.179	8.849.566	1.730.831	20.221.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.730.831	-1.730.831
Resultatandel	0	954.571	-973.371	4.000.000	3.981.200
Egenkapital 1. januar 2023	105.560	10.489.750	7.876.195	4.000.000	22.471.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-2.161.734	5.297.591	9.000.000	12.135.857
	105.560	8.328.016	13.173.786	9.000.000	30.607.362

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.217
Andre finansielle omkostninger	0	5.062
	<u>0</u>	<u>6.279</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.722	7.502
	<u>18.722</u>	<u>7.502</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til Jyske Bank, har selskabet deponeret aktier på nominelt 500 t.kr. i Global Stole A/S samt anparter på nominelt 125 t.kr. i Global Ejendomme ApS.

Den bogførte værdi af de pantsatte værdipapirer er følgende:

Værdipapirer t.kr. 20.155.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 30 23 72 26, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
